_____________________________________________________________________________

«22» января 2024г. № сз43/ГУБ

Начальнику

УКиДР ОА

И.П. Ли

Уважаемая Индира Петровна!

«Управа Губинского округа» МКУ ГО «город Якутск» настоящим на Ваш запрос от

18.01.2024г. №сз36/укидр, направляет пакет документов.

Приложение:

Историческая справка для увековечивания;

Копия архивных документов, подтверждающих достоверность события

или заслуги увековечиваемой личности – указ Президента РФ от 27.06.2022г.;

Письмо с местом и эскизом (сз1060/ГУБ);

Письменное согласование с Департаментом градостроительства и транспортной

инфраструктуры;

Гарантийное письмо.

 С уважением,

Руководитель        В.А. Романов

«УПРАВА ГУБИНСКОГО ОКРУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

 ул. Богатырева, д. 11, г. Якутск, 677000

 тел. (4112) 45-32-23,

факс (4112) 45-22-52,

 e-mail:  uprava.gubinskiy@mail.ru

 «ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»

 КУОРАТТАА5Ы УОКУРУГУН

«ГУБИНСКАЙ УОКУРУК

УПРАВАТА» МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ХААhЫНА ТЭРИЛТЭ

Богатырев уул., 11 дь.,   Дьокуускай к., 677000

 (4112) 45-32-23 тел.,

(4112) 45-22-52 факса

e-mail:  uprava.gubinskiy@mail.ru

mailto:uprava.gubinskiy@mail.ru
mailto:uprava.gubinskiy@mail.ru